

# PALMAKO FABRIKSMÅLADE TRÄDGÅRDSHUS

Med vår nya målningsteknik erbjuder vi ett urval av stugor med exteriörer målade i fördefinierade färgkombinationer. Varje stuga har en huvudfärg och en accentfärg, vilket ger balanserad och hållbar finish. Utsidan är målad men interiören lämnas obehandlad, så att du kan anpassa den med en annan färg eller bevara träets naturliga utseende med en skyddande behandling.

**För att förhindra deformation, missfärgning och fuktskador på både den obehandlade interiören och den behandlade utsidan rekommenderas det starkt att även behandla stugans interiör.**



Efterbehandling av trädgårdshusens komponenter utförs med hjälp av en spraymetod, som är en effektiv och allmänt använd teknik för högkvalitativ efterbehandling av olika produkter. För att säkerställa bättre vidhäftning och kvalitet på finishen, ruggas ytan som ska målas före målning. Under målningssprocessen beläggs huskomponenterna som förflyttas på en transportör automatiskt med ett jämnt lager sprayfärg. De målade komponenterna skickas sedan till en särskild torkkammare. Efter målning- och torkningsprocessen förpackas alla komponenter i väderbeständig förpackning. Skikten skiljs åt med en tunn plastfilm. Stugleveransen innehåller förbättringsfärg: 0,5 L färg av huvudfärgen och 0,5 L färg av accentfärgen (om vald).

## SIKKENS RUBBOL FACADE SPECIAL

För våra fabriksmålade trädgårdshus använder vi Sikkens Rubbol Facade Special – en högkvalitativ vattenbaserad färg gjord för trätyor. Den erbjuder utmärkt väderskydd, UV-beständighet och långlivad färgbeständighet, vilket gör att ditt trädgårdshus ser bra ut i många år.



	Produktkod	Beskrivning
	PNT7042A*	ljusgrå + antracit (RAL7042 + RAL7016)
	PNT7012A*	mörkgrå + antracit (RAL7012 + RAL7016)
	PNT9016A*	vit + antracit (RAL9016 + RAL7016)
	PNT7042W*	ljusgrå + vit (RAL7042 + RAL9016)
	PNT7012W*	mörkgrå + vit (RAL7012 + RAL9016)
	PNT9016W*	vit + vit (RAL9016 + RAL9016)
	PNT7042H*	ljusgrå + ljusgrå (RAL7042 + RAL7042)
	PNT7012G*	mörkgrå + mörkgrå (RAL7012 + RAL7012)

## FÄRGER

Beroende på produkt erbjuds ett urval av specifika färgkombinationer att välja mellan för varje stuga. Den valda glansgraden är 25–35 men kan variera beroende på faktorer som ytans absorption, beläggningens tjocklek, appliceringsmetod och andra förhållanden. Huvudfärgen visas till vänster och accentfärgen till höger.

\* Asterisken markerar ett modifieringsnummer för ett färgrecept som anger vilka delar av produkten som är målade.

För en rikare trädgård

**Palmako**  
LEMEKS GROUP

## BESKRIVNING AV MÅLNINGEN AV STUGORNA

	Stugor med modernt hörnförband, väggelementhus	Knuttimrade stugor	Skyddstak	Konstruktion med timmerstomme, dörrar och fönster
Väggstockar/element	Målad exteriör	Målad exteriör		
Stockändar		Målad på alla sidor		
Dörrar och fönster	Målad på alla sidor	Målad på alla sidor		
Externa ribbor	Målad på alla sidor	Målad på alla sidor	Målad på alla sidor	
Golvbrädor	Naturlig	Naturlig		
Takbrädor	Naturlig	Naturlig	Naturlig	
Takbjälkar, balkar	Naturlig	Naturlig	Naturlig	
Interiöra detaljer	Naturlig	Naturlig		
Grundbalkar	Doppimpregnerad brun	Doppimpregnerad brun		Doppimpregnerad brun
Bakre vägg			Målad på alla sidor	
Stolpar			Målad på alla sidor	
Främre och bakre bjälkar			Målad på alla sidor	
Louvre spjälvägg			Målad på alla sidor	
Mellanbjälkar			Naturlig	
Alla trädelar				Målad på alla sidor



PNT7042A2



PNT7012A1



PNT7042A1



PNT7042W1



PNT7012A2



PNT9016W5



PNT9016W2



PNT7012G5



PNT7012G6



PNT7042H6

**Obs! Eftersom väggstockarna är efterbehandlade på endast en sida måste stugan monteras enligt bilden och kan därför inte spegelvändas. Följ instruktionerna noggrant för att säkerställa bästa passform.**

### FÄRGTONENS EXAKTHET

Den verkliga färgtonen kan på grund av tryckteknik och skärminställningar skilja sig från vad som visas i produktkataloger och andra elektroniska presentationer.

### INSTRUKTIONER FÖR HANTERING AV MÅLADE DELAR

- För att undvika mekaniska skador och skador på färgen måste förpackningen och delarna hanteras försiktigt.
- Delarna måste alltid placeras på en mjuk och ej nötande yta.

### UNDERHÅLL

- Kontrollera färgens skick var sjätte månad.
- Rengör den målade träytan minst en gång vartannat år med tvål och vatten eller ett neutralt rengöringsmedel för att ta bort smuts och mögel.
- För mindre skador, såsom flagnande färg, utsöndring av kåda eller färgförändringar, gör förbättringar av färgen. För att undvika färgskillnader kan det vara nödvändigt att måla om hela produkten.
- Om färgen flagnar på grund av volymförändringar i träet, sprickbildning eller utsöndring av kåda måste följande åtgärder vidtas:
  1. Rengör ytan med en skrapa eller nylonborste tills du når rent trä.
  2. Ta bort damm och grundmåla ytan med en impregnerande grundfärg med biocider.
  3. Applicera färgen i 1–2 skikt enligt behov, enligt färgtillverkarens instruktioner.

### VENTILATION

I ett färdigt hus är det viktigt att säkerställa kontinuerligt luftutbyte. I ett rum utan ordentlig ventilation kan överskott av fukt ackumuleras, vilket kan skada träet och färgen. Den enklaste och mest effektiva lösningen för att förhindra överskott av fukt är att montera ventilationsgaller.



Väggstockar målade på utsidan, naturliga på insidan



Målade väggstockar